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Förslag till kyrkomötesbeslut 
1. Kyrkomötet beslutar att ge kyrkostyrelsen i uppdrag att omdisponera de medel 

som avsatts för bostadsbyggande på Olivberget i Jerusalem så att de istället kan 
vara till stöd för förföljda kristna i Mellanöstern. 

2. Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att intensifiera arbetet till 
hjälp åt förföljda kristna i världen, främst i Mellanöstern. 

Motivering 
Under de senaste åren har kyrkomötet behandlat och avslagit motioner om situatio-
nen för de kristna i Mellanöstern. Förföljelserna mot kristna i Mellanöstern, och 
flykten av kristna från samma område har dramatiskt ökat under senare år. 
Situationen är akut inte minst för kristna i Syrien och Irak. Det är viktigt att starka 
röster höjs för att belysa och säkra deras situation. 

Samtidigt har situationen för kristna i andra delar av världen väsentligt förvärrats. 
En belysande genomgång av situationen i olika delar av världen görs i boken The 
Global War on Christians av John L Allen jr., som är ”senior correspondent” för 
National Catholic Reporter. 

Svenska kyrkan har genom Sveriges Kristna Råd ett gott samarbete med kristna i 
Sverige som kommer från områden där förföljelserna är svåra och där människor 
riskerar sina liv ”bara för att de är kristna”.  

Det är viktigt att ett så samlat förhållningssätt som möjligt finns från kristna i 
Sverige. De internationella kontakter och kanaler som finns tillgängliga måste 
användas för hjälp och stöd åt kristna som förföljs, fängslas, torteras och i många 
fall dödas var det än sker i världen. Större ansträngningar och mer hjälp än vad som 
görs och ges i dag måste till.  

Det är viktigt att saklig information om förhållandet för kristna runt om i världen 
ges så att mediebilden blir tydlig. Svenska kyrkan och Sveriges Kristna Råd är 
viktiga i allt detta. 

Kyrkomötet har genom beslut avsatt 30 miljoner kronor för bostadsbyggande på 
Olivberget i Jerusalem. Detta projekt har tyvärr, främst beroende på krångliga regler 
och besvär med myndigheter, inte ännu kunnat realiseras. Dessa medel borde kunna 
omdisponeras för att på olika sätt vara till stöd till förföljda kristna på andra håll i 
Mellanöstern. Om bostadsprojektet på Olivberget i en framtid kan realiseras borde 
nya bidrag från Svenska kyrkan kunna avsättas. 
 
  



 

2 

Mot 2014:35 Sollentuna den 15 juli 2014 
 
Anders Roos (POSK)  Bertil Persson (POSK)  
 
Bertil Murray (FK)  Berth Löndahl (FK) 
 
Marie Rydén Davoust (POSK) Ragnhild Bertius (POSK) 
 
Sofia Rosenquist (POSK) 


	Förslag till kyrkomötesbeslut
	Motivering

